PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.241/2014

FABIO MARCONDES, Prefeito Municipal de
• Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio
nos termos do artigo 117, 118 e 119 da Lei complementar n°. 59 de
14/07/2008, para gozar dentro da data de 01/08/2014 à 31/08/2014.

REG. NOME PERÍODO ADOLIRIDO
975 ANA MARIA ZANIN 01/12/2005 a

01/12/2010
1867 LUIZ CARLOS MENDES PIM ENTEL 01/12/2005 a

01/12/2010
2753 SOLANGE SANTOS MOURA 01/12/2005 a

01/12/2010
3208 DENILZA LEMES FERNANDES 01/12/2005 a

01/12/2010
3731 MARA ISA DE ABREU 01/12/2005 a

01/12/2010
4256 CASSIA A DE SOUZA ALVES DE

OLIVEIRA
01/12/2005 a
01/12/2010

4261 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 01/12/2005 a
01/12/2010

4635 SULZI MARA DA F GONÇALVES
CORRÊA

01/12/2005 a
01/12/2010

4744 ELTANA HELENA BARBOSA 01/12/2005 a
01/12/2010

4749 VANIA APARECIDA JOFRE 01/12/2005 a
01/12/2010

4794 MARIA DE LOURDES DE GODOI 01/12/2005 a
01/12/2010

4849 JOSÉ CARLOS ALVES 01/12/2005 a
01/12/2010

4863 ALIZIANE MARIA FONSECA 01/12/2005 a